procedimento também devido à necessidade de conclusão célere do procedimento licitatório e ainda devido ao
nosso modelo de objeto ser específico pras necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça.

12 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 12.1 O custo estimado total da contratação é de  R$ 3.138.146,52 (três milhões, cento e trinta e oito mil,
cento e quarenta e seis reais e cinquenta e dois centavos), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT UNIDADE
DE MEDIDA

QTDE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 Impressora Monocromática a Laser, com 2
kits de toners correspondentes

470799 Unid 150 11.050,00